[image: A blue and purple circle with white text

Description automatically generated with low confidence]
2024年1月
お客様各位
オリジオ・ジャパン株式会社
横浜市中区日本大通り11 　情報文化センター4F
Tel 045-319-6826

LifeGlobalブランド製品の販売開始

拝啓　寒冷の候、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、これまでCooperSurgical社のLifeGlobal製品は、アステック株式会社を通じて販売をしてきましたが、2024年3月31日をもってアステック株式会社からの販売は終了します。2024年４月１日以降、本製品は継続してオリジオ・ジャパン株式会社より販売いたします。なお対象製品に関しては別紙に記します。

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬ ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

（別紙）
表1. LifeGlobal製品（培地）
	Product
	Order Code
	容量

	GLOBAL®シリーズ

	Global
	LGGG-020
	20mL

	LGGG-050
	50mL

	LGGG-100
	100mL

	Global for Fertilization
	LGGF-050
	50mL

	LGGF-100
	100mL

	Global w/ HEPES
	LGGH-050
	50mL

	LGGH-100
	100mL

	LGGH-500
	500mL

	GLOBAL® COLLECT®シリーズ

	Global Collect
	GCOL-100
	100mL

	GCOL-500
	500mL

	GLOBAL® HPシリーズ

	Global HP
	GLHP-030
	30ｍL

	GLHP-060
	60ｍL

	GLOBAL® TOTAL®シリーズ

	Global total
	LGGT-030
	30ｍL

	LGGT-060
	60ｍL

	LGGT-100
	100ｍL

	Global total for Fertilization
	LGTF-050
	50ｍL

	LGTF-100
	100ｍL

	Global total w/ HEPES
	LGTH-050
	50ｍL

	LGTH-100
	100ｍL

	GLOBAL® TOTAL® LPシリーズ

	Global total LP
	H5GT-010
	10ｍL

	H5GT-030
	30ｍL

	H5GT-060
	60ｍL

	Global total LP for Fertilization
	H5TF-010
	10ｍL

	H5TF-050
	50ｍL

	H5TF-100
	100ｍL

	Global total LP w/ HEPES
	H5TH-050
	50ｍL

	H5TH-100
	100ｍL

表2. LifeGlobal製品（培地添加試薬、オイル等）
	Product
	Order Code
	容量

	LIFEGLOBAL® HSA

	HSA
	GHSA-125
	12X5ml

	LIFEGLOBAL® HTF

	HTF
	GMHT-100
	100ｍL

	GMHT-500
	500ｍL

	HTF w/HEPES
	GMHH-100
	100ｍL

	GMHH-500
	500ｍL

	Washing mHTF w/ HEPES & Phenol Red
	LGFR-100
	100ｍL

	LGFR-500
	500ｍL

	LIFEGLOBAL® PROTEIN SUPPLEMENT

	LifeGlobal Protein Supplement
	LGPS-605
	6X5  mL

	LGPS-020
	20 ml

	LGPS-050
	50 ml

	LIFEGLOBAL® OILS

	LifeGuard Oil
	LGUA-100
	100ｍL

	LGUA-500
	500ｍL

	LifeGuard Oil（遮光ボトル）
	AMLG-100
	100ｍL

	LiteOil
	LGOL-100
	100ｍL

	LGOL-500
	500ｍL

	LiteOil（遮光ボトル）
	AMLO-100
	100ｍL

	Paraffin Oil P.G.
	LGPO-100
	100ｍL

	LGPO-500
	500ｍL

	Paraffin Oil P.G.（遮光ボトル）
	AMPO-100
	100ｍL

表3.　 LifeGlobal製品（培養ディッシュ）
	Product
	Order Code
	Unit

	GPS DISHWAREシリーズ

	Mini GPS 38
	MI38-010
	10個入

	38Special GPS
	SP38-010
	10個入

	µDrop GPS
	MGPS-010
	10個入

	4-Well GPS
	4GPS-010
	10個入

	Embryo Corral
	EMBC-010
	10個入

	Embryo GPS
	EGPS-010
	10個入

	Universal GPS
	UGPS-010
	10個入

以上

image1.png
-

CooperSurgical®